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ŚNIADANIE II DANIE ZUPA PODWIECZOREK

PONIEDZIAŁEK Płatki gryczane na mleku(1), pieczywo mieszane(3)

z masłem (1), szynka drobiowa, pomidor 

malinowy, banan, mięta

Dieta b.m/kaszki bezmleczne Bobovita, 

margaryna Flora 

Makaron pełnoziarnisty(3), pulpet drobiowy(2,3) w sosie warzywnym 
(3,4), surówka z ogórka kiszonego i jabłka z oliwą z oliwek, buraki 

gotowane, kompot wieloowocowy

Zupa kalafiorowa (4) z ziemniakami i 

natką

Deser mleczno(1)_jaglany z musem 

śliwkowym

Dieta b.m/deser na mleku roślinnym

WTOREK Płatki ryżowe na mleku(1), pieczywo mieszane z 

masłem(1,3),  twarożek(1) ze szczypiorkiem, 

rzodkiewka, jabłko, herbata owocowa

Dieta b.m/kaszki bezmleczne Bobovita, 

margaryna Flora, dżem

Ziemniaki puree z koperkiem,  sznycelek wieprzowy(2,3) w sosie 

pomidorowym, surówka z rzodkwi białej i jabłka z jogurtem 

naturalnym(1), kapusta czerwona duszona z cebulką gotowaną, 

kompot wiśniowy

Dieta b.m/ surówka z oliwą z oliwek

Zupa jarzynowa(4) z kaszą jęczmienną(3)

i natką

Sernik jogurtowy(1) na zimno z 

brzoskwiniami

Dieta b.m/galaretka brzoskwiniowa

ŚRODA Kakao(1), bułka wrocławska z masłem(1,3), ser 

żółty(1), ogórek kiszony, banan, herbata z cytryną

Dieta b.m/kaszki bezmleczne Bobovita, 

margaryna Flora, szynka drobiowa

Ryż jaśminowy, surówka z marchewki z olejem z pestek winogron, 

leczo (papryka, cukinia, bakłażan, pomidor, cebula, czosnek), kompot 

porzeczkowy

Zupa brokułowa(4) z ziemniakami i 

natką

Makaron z serem białym(1,3) i cukrem 

waniliowym, polewa truskawkowa

Dieta b.m/ makaron z polewą 

truskawkową

CZWARTEK Płatki żytnie na mleku(1,3), pieczywo mieszane z 

masłem(1,3), jajko(2) w plasterkach, papryka 

czerwona, winogrono jasne, jabłko, mięta

Dieta b.m/kaszki bezmleczne Bobovita, 

margaryna Flora

Ziemniaki puree, klopsik cielęcy(2,3) w sosie koperkowym, mizeria z 

jogurtem naturalnym(1), bukiet warzyw, kompot śliwkowy

Dieta b.m/ surówka z olejem z pestek winogron

Zupa krem z pora(4) z płatkami 

ryżowymi i natką

Naleśniki(1,2,3) z duszonymi jabłkami i 

cynamonem, mleko(1)

Dieta b.m/naleśniki na wodzie, napój 

roślinny

PIĄTEK Kluski lane(2,3) na mleku(1), pieczywo mieszane z 

masłem(1,3), pasta z sera mozzarella(1) z ziołami, 

ogórek świeży, jabłko, herbata z cytryną

Dieta b.m/kaszki bezmleczne Bobovita, 

margaryna Flora,  dżem

Kasza bulgur,  kotlet z morszczuka(2,3,5) w sosie tymiankowym, 

surówka z kapusty pekińskiej, kukurydzy i ananasa z jogurtem 

naturalnym(1), marchewka gotowana, kompot z czereśni

Dieta b.m/ surówka z oliwą z oliwek

Zupa szpinakowa(4) z ziemniakami i 

natką

Deser jogurtowy(1) z malinami, 

płatkami kukurydzianymi i suszonymi 

owocami

Dieta b.m/ mus malinowy
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PONIEDZIAŁEK Mleko Bebiko(1) do picia, pieczywo mieszane z 

masłem(1,3), jajko w plasterkach, (2) ogórek kiszony, 

banan, herbata z cytryną

Dieta b.m/kaszki bezmleczne Bobovita, margaryna 

Flora

Ziemniaki puree z koperkiem, gulasz wieprzowy(3), surówka z 

kalarepki i jabłka z jogurtem naturalnym(1), brokuły gotowane, 

kompot śliwkowy

Dieta b.m/ surówka z oliwą z oliwek

Zupa pomidorowa(4) z makaronem(2,3)

i natką

Budyń czekoladowy(1) z polewą 

wiśniową, biszkopty(2,3)

Dieta b.m/deser na mleku 

roślinnym

WTOREK Ryż na mleku(1), pieczywo mieszane z masłem(1,3), 

szynka wieprzowa, pomidor, gruszka, mięta

Dieta b.m/kaszki bezmleczne Bobovita, margaryna 

Flora

Kasza gryczana, zrazik(2) drobiowy w sosie chrzanowym(3), surówka 

z buraków i jabłek z olejem z pestek winogron, szpinak gotowany z 

czosnkiem, kompot porzeczkowy

Zupa krem z ciecierzycy(4) z 

ziemniakami i natką

Placuszki(1,23) z jabłkami, kefir(1)

malinowy

Dieta b.m/ placuszki na wodzie, 

koktajl malinowy

ŚRODA Kasza manna na mleku(1,3), pieczywo mieszane z 

masłem(1,3), pasta humus z suszonymi pomidorami, 

papryka żółta, melon, jabłko, herbata z cytryną

Dieta b.m/kaszki bezmleczne Bobovita, margaryna 

Flora

Ziemniaki puree, kotlet(2,5) z dorsza w sosie ziołowym, surówka z 

pomidora i ogórka kiszonego z oliwą z oliwek, kapusta biała 

gotowana z koperkiem, kompot czereśniowy

Zupa krem z zielonych warzyw(4) z 

ryżem i natką

Deser serowy(1) z truskawkami i 

chrupkami kukurydzianymi

Dieta b.m/ mus truskawkowy

CZWARTEK Płatki jęczmienne na mleku(1,3), bułka wrocławska z 

masłem(1,3), ser żółty(1), rzodkiewka, banan, 

herbata z cytryną

Dieta b.m/kaszki bezmleczne Bobovita, margaryna 

Flora, szynka wieprzowa

Kasza kuskus(3), kulki(2) drobiowe w sosie neapolitańskim, surówka z 

marchewki, selera i jabłka z jogurtem naturalnym(1), cukinia 

gotowana z koperkiem, kompot wieloowocowy

Dieta b.m/ surówka z oliwą z oliwek

Zupa ogórkowa(4) z ziemniakami i 

koperkiem

Ciasto marchewkowe(2,3) z suszonymi 

owocami, kakao(1)

Dieta b.m/ napój roślinny

PIĄTEK Płatki owsiane na mleku(1,3), pieczywo mieszane z 

masłem(1,3), twarożek z miodem(1), ogórek świeży, 

jabłko, herbata owocowa

Dieta b.m/kaszki bezmleczne Bobovita, margaryna 

Flora, miód

Ziemniaki puree z koperkiem, kotlet (2,5) z morszczuka w sosie 

musztardowym(6), surówka z sałaty i rzodkiewki z jogurtem 

naturalnym(1), fasolka szparagowa gotowana, kompot wiśniowy

Dieta b.m/ surówka z oliwą z oliwek

Krupnik jęczmienny(3,4) z natką Jogurt(1) z czereśniami, wafelek 

ryżowy

Dieta b.m/shake czereśniowy
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Informacje o składnikach alergennych użytych do przygotowania posiłków zgodnie z jadłospisem opracowano zgodnie z 

Rozporządzeniem  Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie 

przekazywania konsumentom informacji na temat żywności (…).

Legenda: 

(1) mleko (w tym laktoza) 

(2) jaja

(3) gluten

(4) seler

(5) ryba

(6) gorczyca

(7) orzechy


